Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 марта 2021 г.

	N
	290

О приеме-передаче
        В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 42 от 29.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

        1. Передать Ивановскому территориальному отделу администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в оперативное управление движимое имущество:
        - автомобиль УАЗ-315196, № двигателя 408100*С3047588, 2012 - года выпуска;

       - пожарная машина ГАЗ-53А, 1980 – года выпуска;

       - трактор ДТ-75М, № двигателя 1433, 1991 – года выпуска;

       - трактор ДТ-75, № двигателя089653, 1999 – года выпуска;

       - пожарная машина ЗИЛ-131, 1992- года выпуска;

       - автомобиль АЦ-40 (131), 1988 – года выпуска;

       - авторазливочная станция АРС-14 ЗИЛ-131, 1975 – года выпуска;

       - прицеп тракторный самосвальный, № рамы 157515, 1993 – года выпуска;

       - трактор МТЗ-82 «Беларусь», № двигателя 018601, 1992 – года выпуска;

       - прицеп тракторный ПТС-4, 1992 – года выпуска;

       - трактор МТЗ-82Л, № двигателя Д240Л049362, 1993 – года выпуска.

2. Передачу движимого имущества оформить по акту приема – передачи.

3. Для приема – передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Коновалов Алексей Евгеньевич – начальник Ивановского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Мордовина Людмила Борисовна – главный бухгалтер Ивановского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.
Глава местного самоуправления                                                              С.А.Кучин